AFV-P 系列
模擬市电异常的优选方案
AFV-P 系列具有优异的电源特性，除了提供标准的电压及频率模拟外，亦可模拟市电之瞬断、暂降、突升或
缓变，还可搭配 LED 相角调光功能，选择前沿或后沿调光，精准控制输出波形，有效模拟各种电源干扰状况
与法规验项目。另具备直流输出功能及优异的输出特性，已广泛的应用于电机、家电、军工、航空、电源模块
等领域。
适用于国防、军工市场
频率可达

规格一览
33 www.PreenPower.com 34www.PreenPower.com
订购信息
AFV-P 系列 单相输出 (600VA - 5kVA)
Model Number Description
AFV-P-600A 可编程交流电源供应器 ( 600VA/310VAC/ 5-2000Hz )
AFV-P-1250A 可编程交流电源供应器 ( 1250VA/310VAC/5-2000Hz )
AFV-P-2500A 可编程交流电源供应器 ( 2500VA/310VAC/5-2000Hz )
AFV-P-5000A 可编程交流电源供应器 ( 5000VA/310VAC/5-2000Hz )
AFV-P-600B 可编程交流电源供应器 ( 600VA/310VAC/15-1000Hz)
AFV-P-1250B 可编程交流电源供应器 ( 1250VA/310VAC/15-1000Hz)
AFV-P-2500B 可编程交流电源供应器 ( 2500VA/310VAC/15-1000Hz)
AFV-P-5000B 可编程交流电源供应器 ( 5000VA/310VAC/15-1000Hz)
AFV-P-T620A 620V 变压器箱 ( AFV-P-600 & AFV-P-1250 )
AFV-P-T620B 620V 变压器箱 ( AFV-P-2500 )
AFV-P-T620C 620V 变压器箱 ( AFV-P-5000 )
AFV-P-T1240A 1240V 变压器箱 (AFV-P-600 & AFV-P-1250)
AFV-P-T1240B 1240V 变压器箱 (AFV-P-2500)
AFV-P-T1240C 1240V 变压器箱 (AFV-P-5000)
AFV-P-001 RS-232/RS-485/USB/Ethernet 通讯界面卡
AFV-P-002 GPIB 通讯界面卡
AFV-P-003 模拟量 (Analog) 界面卡
AFV-P-004 RS232 通讯连接线 (1.8m / Female to Male)
AFV-P-005 把手架固定套件 ( 把手 +2U L 型把手固定架 )
AFV-P-006 把手架固定套件 ( 把手 +4U L 型把手固定架 )
AFV-P-008 输入电源线 1.8M (for 600VA)
AFV-P-009 输入电源线长度 3M (for 1.25kVA/2.5kVA)
AFV-P-010 输入电源线长度 5M (for 5kVA)
AFV-P-011 输入 400Hz (at input 110V/220V ±10% )
AFV-P-012 输出 320V (at input 110V/220V ±10% )
AFV-P-013 LED 电压相位调光模拟功能
AFV-P-014 输出 9 倍浪涌电流 (Inrush Current) for AFV-P-600, 1250
尺寸一览
Unit : mm
AFV-P-600/1250 AFV-P-2500 AFV-P-5000
495 650 665